ООО «Стройиндустрия»

П Р И К А З №_____
«_____»________________20____г.                                                     г. Светлогорск

О направлении на обучение и проверки знаний
требований охраны труда руководителей, специалистов и ИТР организации
В целях выполнения требований положения Трудового кодекса РФ, ГОСТ 12.0.004 - «Организация обучения безопасности труда», постановления Минтруда России и Минобразования России №1/29 от 13. 01. 03 г. «О порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организации».
П Р И КА З Ы В А Ю:
1.
В период с 12. 03. 2011 г. по 17. 03. 2011 г. направить на обучение и проверку знаний по охране труда главного инженера ________________________ в учебный центр
                                                     Ф. И. О.
«Охрана труда» г. Светлогорска.
2. При получении работником неудовлетворительной оценки по результатам занятий пройти повторную проверку знаний не позднее одного месяца, при этом к работе не допускать.
3. Инспектору по кадрам ______________________ ознакомить настоящим приказом
Ф. И. О.
под роспись до 10. 02. 2011 г.

Генеральный директор__________________________________________________

Ф. И. О.